
 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 40/2015  

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 18 września 2015 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 22/2015 Rektora UKSW z dnia 25 czerwca 2015 r.  

w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne  
na studiach i studiach doktoranckich w roku akademickim 2015/2016 

 
Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym                 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 3 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców 
studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych                         
(Dz. U. Nr 190, poz. 1406 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W Zarządzeniu Nr 22/2015 Rektora UKSW z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie wysokości opłat za 
świadczone usługi edukacyjne na studiach  i studiach doktoranckich w roku akademickim 2015/2016, 
zmienionym Zarządzeniem Nr 31/2015 Rektora UKSW z dnia 15 lipca 2015 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

 
1) w §1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Dla osób będących obywatelami polskimi oraz dla cudzoziemców wymienionych w art. 43 
ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym - ustala się następujące 
wysokości opłat za zajęcia dydaktyczne w roku akademickim 2015/2016:”; 
 

2) w §2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Dla cudzoziemców wymienionych w art. 43 ust. 2a, 3 i 4 pkt 2 ustawy z dnia                          

27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym – ustala się następujące wysokości opłat 
za zajęcia dydaktyczne w roku akademickim 2015/2016: 
 
1) Zajęcia dydaktyczne na kierunkach studiów stacjonarnych: 

a) Wydział Teologiczny: 
 teologia       2100 zł za rok, 

 religioznawstwo studia  
– – studia I stopnia     2000 zł za rok, 

 dziennikarstwo i komunikacja społeczna: 
– – studia I stopnia       2800 zł za rok, 
– – studia II stopnia     2800 zł za rok, 

b) Wydział Prawa Kanonicznego: 
 prawo kanoniczne      2700 zł za rok, 

c) Wydział Filozofii Chrześcijańskiej: 
  psychologia       6250 zł za rok, 

  filozofia: 
 – – studia I stopnia       3000 zł za rok, 
– – studia II stopnia      3000 zł za rok, 

  ochrona środowiska: 
– –  studia I stopnia     3000 zł za rok,  
– –  studia II stopnia      3000 zł za rok, 
 



d) Wydział Nauk Historycznych i Społecznych: 
  socjologia: 

– – studia I stopnia      3600 zł za rok, 
– – studia II stopnia      3600 zł za rok, 

  historia sztuki:  
– – studia I stopnia     3800 zł za rok, 
– – studia II stopnia     3700 zł za rok, 

  historia:  
– – studia I stopnia      3000 zł za rok, 
– – studia II stopnia      3000 zł za rok, 

  europeistyka: 
– – studia I stopnia     3400 zł za rok, 
– – studia II stopnia     3400 zł za rok, 

  politologia: 
– – studia I stopnia     3400 zł za rok, 
– – studia II stopnia      3400 zł za rok, 

  praca socjalna: 
– – studia I stopnia     3600 zł za rok, 

 ekonomia: 
– – studia I stopnia     4000 zł za rok, 

  bezpieczeństwo wewnętrzne: 
– – studia I stopnia     3600 zł za rok, 

  archeologia: 
– – studia I stopnia       5000 zł za rok, 
– – studia II stopnia      5000 zł za rok, 

  ochrona dóbr kultury i środowiska:  
– – studia I stopnia     4900 zł za rok, 

  historia cywilizacji śródziemnomorskiej:  
– – studia I stopnia     3000 zł za rok, 

  zarządzanie dziedzictwem kulturowym:  
– – studia I stopnia     5000 zł za rok, 

e) Wydział Prawa i Administracji:  
  prawo       6500 zł za rok, 

  administracja: 
– – studia I stopnia     4500 zł za rok, 
– – studia II stopnia      4400 zł za rok, 

  stosunki międzynarodowe: 
– – studia I stopnia      3900 zł za rok, 
– – studia II stopnia     3900 zł za rok, 

f) Wydział Nauk Humanistycznych: 
 filologia polska: 

– – studia I stopnia     3400 zł za rok, 
– – studia II stopnia     3400 zł za rok, 

  kulturoznawstwo: 
– – studia I stopnia     3400 zł za rok, 
– – studia II stopnia     3400 zł za rok, 

  filologia (specjalność klasyczna): 
– – studia I stopnia     3250 zł za rok, 
– – studia II stopnia     2800 zł za rok, 

  filologia (specjalność włoska): 
– – studia I stopnia     3250 zł za rok, 

g) Wydział Nauk Pedagogicznych: 
  pedagogika: 

– – studia I stopnia      3000 zł za rok, 
– – studia II stopnia      3000 zł za rok, 



  pedagogika specjalna: 
– – studia I stopnia     3000 zł za rok, 

h) Wydział Matematyczno – Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych: 

  matematyka: 
– – studia I stopnia     2600 zł za rok, 
– – studia II stopnia     2900 zł za rok, 

  informatyka: 
– – studia I stopnia     3200 zł za rok, 
– – studia II stopnia     3200 zł za rok, 

  chemia: 
– – studia I stopnia     4250 zł za rok, 
– – studia II stopnia     4250 zł za rok, 

  fizyka: 
– – studia I stopnia     4250 zł za rok, 
– – studia II stopnia     4250 zł za rok, 

i) Wydział Studiów nad Rodziną: 
  nauki o rodzinie: 

– – studia I stopnia     2400 zł za rok, 
– – studia II stopnia     2400 zł za rok, 

j) Wydział Biologii i Nauk o środowisku: 
  biologia: 

– – studia I stopnia      4350 zł za rok, 
– – studia II stopnia     4350 zł za rok, 

  inżynieria środowiska 
– – studia I stopnia     6450 zł za rok; 

 
2) Studia doktoranckie stacjonarne w dyscyplinach: 

a) teologia w języku polskim    2300 zł za rok, 
b) teologia w języku angielskim    3000 euro za rok, 
c)  prawo kanoniczne     2100 zł za rok, 
d) psychologia      2100 zł za rok, 
e) filozofia      2100 zł za rok, 
f) historia      2100 zł za rok, 
g) socjologia      2100 zł za rok, 
h) nauki o polityce     2100 zł za rok, 
i) fizyka      2100 zł za rok, 
j) matematyka      2100 zł za rok, 
k) literaturoznawstwo     2100 zł za rok.”; 

 
3) w §2: 

a) uchyla się ust. 3, 
b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.Opłaty, o których mowa w ust. 1, wnoszone są za semestr, nie później niż do dnia 
rozpoczęcia zajęć zgodnie z programem studiów.”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

REKTOR UKSW 
 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


